НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «ОТДЕЛЕНЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА НА СТАНЦИИ СОСНОГОРСК ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ»

ПРИКАЗ

от 09.01.2018 г.                                                                                                           № 2 пр.

«Об утверждении Плана работы Комиссии
по противодействию коррупции НУЗ «Отделенческая
больница на ст. Сосногорск ОАО «РЖД»
на 2018 - 2019 годы»

Во исполнение Распоряжения ОАО «РЖД» № 1634 от 09.08.2016 года, Распоряжения ОАО «РЖД» № 2284 от 14.11.2016 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «План Работы комиссии по противодействию коррупции НУЗ «Отделенческая больница на ст. Сосногорск ОАО «РЖД» к совершению коррупционных правонарушений на 2018 - 2019 годы».
2. Мероприятия, запланированные в рамках антикоррупционной деятельности учреждения, ответственные за выполнение мероприятий, а также срок выполнения планируемых мероприятий указаны в Плане работы комиссии по противодействию коррупции НУЗ «Отделенческая больница на ст. Сосногорск ОАО «РЖД» на 2018 - 2019 годы, прилагается к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Главный врач
НУЗ «Отделенческая больница
на ст. Сосногорск ОАО «РЖД»                           _______________                     А.О. Лобанов